бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

«Междуреченский аграрный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04.04.2014                                                                   № 91_/од

пгт. Междуреченский

О внесении дополнений

в приказ № 129/од от 18.04.2013

На основании обновления программного комплекса «1С: Колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить скорректированный план-график реализации проекта по обновлению

данных в программном комплексе «1С: КолледжПРОФ» (Приложение 1).

2. Зам. директора по УПР  Пшеницыной Т.А. обеспечить подготовку, регулирование

и контроль выполнения «Графика работ по внедрению в управление колледжем

компьютеризированных информационных систем».

3. Преподавателю Банчура О.М.:

 провести обучающий семинар по обновлению и внесению информации в

программный комплекс 1С: КолледжПРОФ до 12.04.2014.

 разработать графики консультаций до 10.04.2014 г.

 предоставить аналитический отчет по результатам обновления данных

программного комплекса 1С: КолледжПРОФ: 1 этап - 15.04.2014; 2 этап –

01.05.2014.

                   Директор колледжа                                                                         Н.Н.Лунина

Приложение 1

План - график реализации проекта по внедрению программного комплекса

«1С: КолледжПРОФ»

№ п/п Наименование подсистем
Ответственный

по заполнению подсистем

Срок исполнения

1 этап 2 этап

1. Справочники. Банчура О.М 10.04.2014 01.05.2014

2. Приемная комиссия Коротаева Ю.С. 14.04.2014 01.05.2014

3. Кадровый учет Савенкова О.В. 14.04.2014 01.05.2014

4. Деканат Карпова А.В. 14.04.2014 01.05.2014

5. Учебная часть Начальник отдела по

реализации ОПОП

14.04.2014 01.05.2014

6. Методическая работа  Захарова С.В. 14.04.2014 01.05.2014

7. Воспитательная работа Шилоносова Т.В. 14.04.2014 01.05.2014

8. Производственное обучение Адамович М.Л. 14.04.2014 01.05.2014

9. Общежитие Давыдова Е.В. 14.04.2014 01.05.2014

10. Управление качеством (СМК) Карпова А.В. 14.04.2014 01.05.2014

Таблица для контроля (%)

Спр

авоч

ник

и, %

Пр

ие

мн

ая

ко

ми

сси

я,

%

Деканат, % Учебная часть, %
Воспитате

льная

работа, %

Производс

твенное

обучение,

%

Методическая

работа, %

Уч

еб

ны

е

гр

уп

пы

Эле

ктро

нны

й

жур

нал

Кон

тин

ген

т

Ст

уде

нт

ы

Госуд

арств

енны

е

станд

арты

Ра

бо

чи

е

уч

еб

н

ые

пл

ан

ы

Пла

ниро

вани

е

нагр

узки

Рас

пис

ани

е

Раб

очи

е

про

гра

мм

ы

Мер

опр

ият

ия

Раб

ота

ку

рат

оро

в

Орг

аниз

аци

я

пра

кти

к

Ауд

ито

рны

й

фон

д

Мет

одич

ески

е

мате

риал

ы

Про

вед

ени

е

смо

тро

в

(ко

нку

рсо

в)

Ка

фе

др

ы

(Ц

М

К)

Рассылка:01-10